
Nestlé Shop - Str. dei Mercati, 16a

Caffè in capsule
Dispensa Dolce e Salata

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 112 g

5.82 €  4.23 €
51.96 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 16 Capsule

-27%

Confezione 57 g

4.23 €  3.17 €
74.21 € / kg

Single Origin
Colombia By

Nespresso Caffè
Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 66 g

5.61 €  4.55 €
85 € / kg

Espresso Roast By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè 12 Capsule

-18%

Confezione 120 g

5.61 €  4.23 €
46.75 € / kg

Cappuccino By
Nescafé Dolce Gusto

12 Capsule

-24%

Confezione 102 g

5.61 €  4.55 €
55 € / kg

House Blend By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Lungo 12
Capsule

-18%

Confezione 112 g

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Espresso Milano
Caffè Espresso 16
Capsule (16 Tazze)

-20%

Confezione 121.2 g

5.61 €  4.55 €
46.36 € / kg

Caffè Latte By
Nescafé Dolce Gusto

Caffè Latte 12
Capsule 121,2 g

-18%

Confezione 56 g

4.23 €  3.17 €
75.54 € / kg

Italian Style Roast By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%

Confezione 112 g

5.29 €  4.23 €
47.23 € / kg

Espresso Palermo
Caffè 16 Capsule

-20%

Confezione 132 g

5.61 €  4.55 €
42.5 € / kg

Madagascar Vanilla
Macchiato By

Nescafé Dolce Gusto
Latte Vaniglia e Caffè

12 Capsule

-18%

Confezione 188 g

13.77 €  10.59 €
13.77 € / pz

Blonde Espresso By
Nespresso 36

Capsule

-23%

Confezione 202 g

13.77 €  10.59 €
13.77 € / pz

Espresso Roast By
Nespresso 36

Capsule

-23%

Caffè in capsule

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 397 g

3.17 €  2.11 €
7.98 € / kg

Il Latte Condensato
Latte Concentrato
Zuccherato Latta

-33%

Confezione 500 g

4.02 €  2.81 €
8.04 € / kg

Preparato Solubile
per Bevanda con

Cacao Magro
Barattolo

-30%

Imballaggio 3x180ml

2.43 €  1.22 €
4.5 € / l

Pronto da Bere
Bevanda a Base di

Latte e Cacao
Solubile 3 Brick da

180 Ml

-49%

Confezione 387 g

3.59 €  2.53 €
9.28 € / kg

Il Latte Condensato
senza Lattosio Latte

Concentrato
Zuccherato senza

Lattosio Latta

-29%

Dispensa Dolce e Salata

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

